Constantinopolitanam primam...
Ephesinam primam tertiam in Ordine, etc...
Constantinopolitanam quartam octavam in Ordine, et profiteor in ea 

Phocium merito fuisse damnatum, et P. Ignatium Patriarcham restitutum.
Veneror etiam et suscipio, omnes alias Universales Synodos, authori- 

tate Romani Pontificis legitime celebratas, et confirmatas, et praesertim 
Florentinam Synodum et profiteor quae in ea definita sunt...

Pariter veneror et suscipio Tridentinam Synodum et profiteor, quae 
in ea definita et declarata sunt...

Insuper Romano Pontifici B. Petri Principis Apostolorum Successori, 
ac Jesu Christi Vicario, veram obedientiam spondeo ac juro.

Hanc fidem catholicae Ecclesiae, extra quam nemo salvus esse potest, 
quod in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem integram in
violatam, usque ad extremum vitae spiritum constantissime, Deo adiu- 
vante, retinere et..., atque a meis subditis vel illis, quorum cura ad me in 
meo munere spectabit, teneri, doceri et praedicari, quantum in me erit cu
raturum. Ego idem Barlaam Szeptycki, Archimandrita Unioviensis128 spondeo 
voveo, et iuro. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

E t quia haec eadem supra scripta professio fidei ex speciali Commis
sione et Delegatione ab Excellentissimo, Illustrissimo ac Reverendissimo 
Nuntio S. Sedis Apostolicae ad Regnum Poloniae Magnumque Ducatum  
Lituaniae, Domino, Domino Spinola, Archiepiscopo Tarentino, per R.dmum  
Patrem Stephanum Trombetti, Missionis Apostolicae in eodem Regno Po
loniae Praefectum, singularibus ipsius literis ad me datis, mihi intimata

126 Textus breviatus proponitur; textum plenum cfr. supra nr. 93, pag. 123-128.
127 Plenus textus invenitur eodem loco; non videbatur necessarium hunc iterum 

repetere in eodem volumine.
128 Barlaam Szeptyckyj, Archimandrita Unioviensis adhuc non unitus (ante an

num 1675), dein an. 1681 fidem catholicam clam professus est cum Josepho Szumlan- 
skyj, episcopo Leopoliensi, quam anno 1700 palam manifestavit; post obitum J. Szum- 
lanskyj electus est in episcopum Leopoliensem, sed tantummodo die 17.11.1710 conse
cratus fuit, et eparchiam regebat usque ad an. 1715; anno 1712 famosum Capitulum 
Unioviense celebravit, quo disciplinam monasticam instauravit; cfr. Litterae Episco
porum, voi. V.

in manibus meis est emissa viva voce eademque in praesentia mea, manu 
ac sigillo eiusdem suprascripti Per.llis et R.ndmi Domini Archimandritae 
Unioviensis firmata et roborata die 28 Iulij 1708 Anno, indubitatam et in
violatam fidem facio manus meae subscriptione et sigilli appositione.